PAGE
2

                                                                          Отправлено по ЭП «___»_________ г.

Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.12.2012                                                                                                                        №  65

с. Поспелиха

О внесении изменений и допол-нений в решение от 19.12.2011 № 37 «О передаче отдельных полно-мочий в области градостроительной деятельности от муниципального образования Поспелихинский Цент-ральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский рай-он»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 19.12.2011 № 37 «О передаче отдельных полно-мочий в области градостроительной деятельности от муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет муниципальному образованию Поспелихинский район» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1.4 изложить в следующей редакции:

«1) Порядок определения ежегодного объема межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, устанавливается решением Поспелихинского Центрального сельского Совета депутатов о бюджете сельсовета на очередной финансовый год в соответствии с бюджетным законодательством и бюджете и определено на 2012 год в размере 127,3 тысяч рублей.

2) Финансирование переданных полномочий производится на уровне бюджетного обеспечения.».

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия и распространяется на правоотношения с  01.01.2012.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установ-ленном порядке.

Глава сельсовета
           В.В. Шишкин
Обнародовано на стенде Администрации сельсовета 25.12.2012